平成 26 年 10 月 31 日

各          位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社
コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部
本社所在地 東京都千代田区神田松永町20番地
代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 門  良 一

問 合 せ 先
取 締 役
管理本部長 川 村 英 治

 ＴＥＬ ０３-５６５７-０１１１

平成27年３月期 第２四半期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 26 年７月 31 日に公表いたしました、平成 27 年３月期第２四半期（平成 26 年４月 1日～

平成 26 年９月 30 日）連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

平成27年３月期 第２四半期(累計)連結業績予想数値と実績との差異について

（平成26年４月１日～平成26年９月30日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 115,000 1,200 1,500 600 21.23

今 回 実 績 （ Ｂ ） 120,318 3,067 3,636 2,157 76.34

増 減 額 (Ｂ )－ (Ａ ) 5,318 1,867 2,136 1,557 －

増 減 率 （ ％ ） 4.6 155.6 142.5 259.5 －

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成26年３月期第２四半期)

122,077 2,194 2,437 1,352 47.88

（差異の理由）

 海外におけるＥＭＳの取引が当初の予想よりも好調に推移したことに加え、国内のアミューズ

メント機器向けＥＭＳや電子部品・半導体の販売が当初の計画から前倒しになったことなどによ

り上記の通り前回公表の予想値を上回る結果となりました。

 なお、通期の連結業績予想につきましては、依然として先行き不透明な状況が続いております

ので、前回公表の予想値を据え置いております。今後の業績の推移に応じて修正の必要が生じた

場合には、速やかに公表いたします。

以上

KG013-0
FASFスタンプ